附件2：
生命科学学院2020-2021学年暑假留校承诺书
为确保暑假留校学生的住宿安全，规范暑假学生公寓内的住宿秩序，根据学校学生管理的有关规定，特制定本留校承诺书：
1.学生在暑假留校住宿期间，自觉遵守国家法律法规，严格遵守学校相关管理规定。
2.留校住宿学生需由导师提出申请说明理由、家长同意、学院审核同意后方可入住学生公寓，并服从宿管的安排和管理。
3.牢记安全第一，加强安全防范，杜绝意外事故发生；凡是出校门必须在综合服务平台进行请假，辅导员审核后方可出校，返校后及时销假。
4.与辅导员、班主任、导师等保持沟通和联系，遇突发事件及时汇报。
[bookmark: _GoBack]注：留校期间违背管理规定的严重违纪者立即取消住宿资格。后果严重的予以纪律处分、行政处罚、乃至追究刑事责任！

留校学生签名：                   导师审核签名：

2021年     月     日

生命科学学院2020-2021学年暑假留校家长同意书

生命科学学院：
本人子女______________，现就读于生命科学学院______级_____________专业。因___________________________________________________需要申请寒假留校住宿，住宿时间为 2021年____月____日起至2021年____月____日。
作为家长，我已经详细了解并同意其个人假期工作及生活安排等相关计划，并积极配合学校做好子女的安全教育工作，敦促其遵守学校留校的各项规章制度。本人子女作为具有完全民事行为能力的人，将对假期自身的人身财产安全进行负责。

家长（签名）：                             手机号码：